



БҰЙРЫҚ

2025 жылғы 11 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 371-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

19 ақпеля 2025 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-371
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, КҚС-сыз тенге	Сомасы, КҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
611	ҚЫЗМЕТ	Нотариалдық ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	400 000,00	400 000,00	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізугіз
Тауарлар								
71	ТАУАР	БҰРҒЫ бұрамашегені бұрағыш аккумулятор ДА-14.4 ЭР	дана	16	20 854,30	333 668,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
221	ТАУАР	ПВЗ-2,5 ҚҰРАСТЫРУ СЫМЫ	м	390	144,00	56 160,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
294	ТАУАР	Тегістеуіш ҚАҒАЗ 2 (рулонда 25м)	м	151,01	1 872,50	282 766,23	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
654	ТАУАР	Зімпара ТӨСЕМІ, түйіршіктілік 3000, тегістеуіш, маталы, суға төзімді, МС 13344-79	мпог	1558,16	1 979,50	3 084 377,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
658	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	99	105,29	10 423,71	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
659	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	1990	105,29	209 527,10	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
660	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	57	105,29	6 001,53	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
671	ТАУАР	КОМПРЕССОР 2 цилиндрлі 1,2/220, ресирвер 50л, қысымы 8бар	дана	6	97 157,07	582 942,42	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
721	ТАУАР	СОМЫН М16	дана	104	45,00	4 680,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
726	ТАУАР	DENZEL MATRIX 58061 КОМПРЕССОРЫ, пневматикалық, 206 л/мин, 8атм, 24л	дана	12	136 968,56	1 643 622,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
729	ТАУАР	БҰРАМАШЕГЕНІ БҰРАҒЫШ аккумуляторлы ДА-14.4 ЭР	дана	15	30 896,25	463 443,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
847	ТАУАР	СОМЫН М16-6Н.5 (S24) МС 5915-70	дана	1482	654,84	970 472,88	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
848	ТАУАР	СОМЫН М16-6Н.5 (S24) МС 5915-70	дана	129	654,84	84 474,36	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
856	ТАУАР	МАЙ 2 тактілі Argo TC (1л)	дана	27	1 926,00	52 002,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
857	ТАУАР	МАЙ 2 тактілі Argo TC (1л)	дана	10	1 926,00	19 260,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
921	ТАУАР	ИФН-300 25А 0.01-200Ом 0-450В ілмек кедергісін ӨЛШЕГІШ	дана	4	208 650,00	834 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
963	ТАУАР	ҰШТЫҚ А 25*8 1*20	дана	54	160,50	8 667,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1038	ТАУАР	Fluke 376 ток өлшейтін ҚАРМАУЫШТАР	дана	3,00	392 155,64	1 176 466,92	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1200	ТАУАР	JASO-FB ISO-L-EGV (1л) мотор МАЙЫ мөлшерлегішпен	дана	9	4 280,00	38 520,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1234	ТАУАР	Үздіксіз қуат беру КӨЗІ ҰҚБҚ АРС/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	дана	48	55 056,85	2 642 728,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1236	ТАУАР	Мониторы және алдын ала орнатылған операциялық жүйесі бар КОМПЬЮТЕР HP Pro Tower 400 260W,i5-13500,16GB D4,512GB SSD,W11P6,NoODD,1yw,125 Пернетақта+Тінтуір+Монитор HP Europe/S3 Pro 324pv FHD/23,8VA/1920*1080 Pxx/1*VGA/1*HDMI/5ms/250ANSI lum/3000:1/100 Hz	дана	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1238	ТАУАР	Көп функциялы ҚҰРЫЛҒЫ (принтер/көшіргіш/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (чипсіз) 3000 А4 парағы Үйлесімді картриджтерді пайдалану үшін КФҚ-ға бағдарламалық жасақтама қосылған болуы керек	дана	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1240	ТАУАР	БЖ MS Office DG7GMGFOPN5D.0002 Office LTSC Standard 2024	дана	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1247	ТАУАР	СОМЫН БҰРАҒЫШ Makita DTW1001Z 1800 об/мин (АКБ-сыз)	дана	3	217 151,15	651 453,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке КОСАЛҚЫ бөлшектер	теңге	1	18 643 384,27	18 643 384,27	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1264	ТАУАР	Жерден әуе ЭБЖ-ге дейінгі қашықтықты өлшеуге арналған ультратыбыстық ӨЛШЕГІШ	дана	5	197 843,00	989 215,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
611	ҚЫЗМЕТ	Нотариалдық ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1,00	392 044,30	392 044,30	қағаз нұсқада шарт жасасу	сатып алу рәсімдерін өткізугіз
Тауарлар								
71	ТАУАР	БҰРҒЫ бұрамашегені бұрағыш аккумулятор ДА-14.4 ЭР	дана	29	25 355,86	735 319,94	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
221	ТАУАР	ПВЗ-2,5 ҚҰРАСТЫРУ СЫМЫ	м	390	144,00	56 160,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
294	ТАУАР	Тегістеуіш ҚАҒАЗ 2 (рулонда 25м)	м	516,24	1 872,50	966 659,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
654	ТАУАР	Зімпара ТӨСЕМІ, түйіршіктілік 3000, тегістеуіш, маталы, суға төзімді, МС 13344-79	мпог	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
658	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
659	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	1745	105,29	183 731,05	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
660	ТАУАР	ҰШТЫҚ ТА 35-10-8 кабельді	дана	24	105,29	2 526,96	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
671	ТАУАР	КОМПРЕССОР 2 цилиндрлі 1,2/220, ресирвер 50л, қысымы 8бар	дана	18	97 157,07	1 748 827,26	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
721	ТАУАР	СОМЫН М16	дана	366	45,00	16 470,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
726	ТАУАР	DENZEL MATRIX 58061 КОМПРЕССОРЫ, пневматикалық, 206 л/мин, 8атм, 24л	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
729	ТАУАР	БҰРАМАШЕГЕНІ БҰРАҒЫШ аккумуляторлы ДА-14.4 ЭР	дана	2	30 896,25	61 792,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

847	ТАУАР	СОМЫН М16-6Н.5 (S24) МС 5915-70	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
848	ТАУАР	СОМЫН М16	дана	33	45,00	1 485,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
856	ТАУАР	МАЙ 2 тактілі (1л)	дана	27	1 700,00	45 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
857	ТАУАР	МАЙ 2 тактілі МОТО 2Т (1л)	дана	10	1 700,00	17 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
921	ТАУАР	ИФН-300 25А 0.01-200Ом 0-450В ілмек кедергісін өлшегіш	дана	4	300 000,00	1 200 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
963	ТАУАР	ҰШТЫҚ А 25*8 1*20	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1038	ТАУАР	Fluke 376 ток өлшейтін ҚАРМАУЫШТАР	дана	3,00	550 000,00	1 650 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1200	ТАУАР	МАЙ 2 тактілі (1л)	дана	9	1 700,00	15 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1234	ТАУАР	Компьютер үшін үздіксіз қуат көзі	дана	48	55 056,85	2 642 728,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1236	ТАУАР	Алдын ала орнатылған Windows ОЖ бар компьютер жинақта монитор, пернетақта, тінтуір	дана	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1238	ТАУАР	Көп функциялы ҚҰРЫЛҒЫ (принтер/көшіргіш/сканер) КФҚ лазерлік монохромды	дана	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1240	ТАУАР	Бағдарламалық жасақтама - компьютерде жұмысқа арналған кеңселік қосымшалар	дана	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1247	ТАУАР	СОМЫН БҰРАҒЫШ Makita DTW1001RTJ аккумуляторлық	дана	3	217 151,15	651 453,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автомобильке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	теңге	1	15 039 540,52	15 039 540,52	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1264	ТАУАР	Биіктік өлшегіш КС-СНМ-600А (сымдардың биіктігін өлшегіш)	дана	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
809	ҚЫЗМЕТ	Алматы қ. бойынша нәтижелік қызметтер	ҚЫЗМЕТ	1,00	7 955,70	7 955,70	қағаз нұсқада шарт жасау	сатып алу рәсімдерін өткізугіз
Тауарлар								
2037	ТАУАР	ГАЗ барабанды тежегіш қалыптар Артқы	дана	4	10 157,25	40 629,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2038	ТАУАР	ГАЗ 3307, 4301 тежегіш қалыбы, алдыңғы	дана	4	9 222,00	36 888,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2039	ТАУАР	Газ-3307 тежегіш барабаны алдыңғы	дана	2	80 562,00	161 124,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2040	ТАУАР	ГАЗ 53, 3307, ПАЗ үшін тежегіш барабаны артқы	дана	2	55 013,00	110 026,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2041	ТАУАР	ГАЗ 53 қозғалтқыш жастығы артқы	дана	2	2 515,75	5 031,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2042	ТАУАР	ГАЗ-66. ПАЗ жұмыс істейтін ілініс цилиндрі	дана	1	9 352,50	9 352,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2043	ТАУАР	ГАЗ-3507 генератор белдігі	дана	2	775,75	1 551,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2044	ТАУАР	ГАЗ 53,3307 помпа 1045 белдігі қозғ.511,513	дана	2	1 167,25	2 334,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2045	ТАУАР	ГАЗ 53,66,3307 3МЗ (помпа) су сорғысы шойын корпус	дана	2	27 927,00	55 854,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2046	ТАУАР	ГАЗ-53, ГАЗ-3307, ГАЗ-66, ГАЗ-3309 тежегіштерінің вакуумдық күшейткіші	дана	2	89 262,00	178 524,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2047	ТАУАР	Газ-53,3307 радиатор келтеқұбырлары (к-т 2дана) силкон	жинақ	2	8 424,50	16 849,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2048	ТАУАР	ГАЗ-53 3307,ПАЗ,МТЗ сб. қардан білігінің айқастырмасы	дана	4	6 728,00	26 912,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2049	ТАУАР	ГАЗ 53,3307, ПАЗ оталдырғышы	дана	1	95 700,00	95 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2050	ТАУАР	ГАЗ 3307,3309 артқы сол жақ дөңгелегінің бекіту жинағы (шпилькалар 6 дана, сомындар 6 дана, футоркалар 6 дана)	жинақ	1	21 793,50	21 793,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2051	ТАУАР	ГАЗ 3307,3309 артқы оң жақ дөңгелегінің бекіту жинағы (шпилькалар 6 дана, сомындар 6 дана, футоркалар 6 дана)	жинақ	1	17 639,25	17 639,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2052	ТАУАР	Жапырақшалы тегеурінді диск	дана	1	58 485,75	58 485,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2053	ТАУАР	Жетекші ілініспе дискі	дана	1	39 512,50	39 512,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2054	ТАУАР	Жинақталған ілініспе жалғастырғышы	дана	1	10 483,50	10 483,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2055	ТАУАР	НШ-50-У	дана	1	71 999,75	71 999,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2056	ТАУАР	Алдыңғы және артқы қардан	дана	2	154 229,25	308 458,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2057	ТАУАР	Тұрақ тежегішінің ГАЗ-66 тежегіш қалыптары	дана	2	11 687,00	23 374,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2058	ТАУАР	ГАЗ-3308,66 тежегіш қалыптары, артқы	дана	4	10 041,25	40 165,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2059	ТАУАР	ГАЗ-3308,66 тежегіш қалыптары, алдыңғы	дана	4	11 252,00	45 008,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2060	ТАУАР	Аралық қардан білігі	дана	1	136 198,50	136 198,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2061	ТАУАР	Күпшек мойынтірегі артқы	жинақ	2	34 966,75	69 933,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2062	ТАУАР	ернемек	дана	1	24 903,75	24 903,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2063	ТАУАР	Тежегіш барабан	дана	1	24 055,50	24 055,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2064	ТАУАР	Қардан білігінің аралық ШРУС-ы	дана	1	34 778,25	34 778,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2065	ТАУАР	Күпшек мойынтірегі алдыңғы	дана	4	6 496,00	25 984,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2066	ТАУАР	Шарлы тірек ВАЗ-21214 жинақ 4дана	жинақ	1	23 656,75	23 656,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2067	ТАУАР	Жинақталған ВАЗ-21213 қардан білігінің айқастырмасы	дана	4	5 082,25	20 329,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2068	ТАУАР	Артқы мойынтірек	жинақ	2	16 711,25	33 422,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2069	ТАУАР	Тежегіш қалыптар артқы	жинақ	1	9 947,00	9 947,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2070	ТАУАР	Тежегіш қалыптар алдыңғы	жинақ	1	12 035,00	12 035,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2071	ТАУАР	Тежегіш дискілер алдыңғы	дана	2	20 024,50	40 049,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2072	ТАУАР	алдыңғы амортизаторлар	дана	2	9 896,25	19 792,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2073	ТАУАР	Оталдырғыш	дана	1	51 040,00	51 040,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2074	ТАУАР	Генератор	дана	1	54 193,75	54 193,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2075	ТАУАР	Оптика	дана	2	3 603,25	7 206,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2076	ТАУАР	Сайлентблок	жинақ	1	11 476,75	11 476,75	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2077	ТАУАР	Артқы аспа реактивті қарнағының төлкелері	жинақ	1	848,25	848,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2078	ТАУАР	Рөл тартқышының ұштығы сол жақты	дана	1	6 670,00	6 670,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2079	ТАУАР	Рөл тартқышының ұштығы оң жақты	дана	3	7 235,50	21 706,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

2080	ТАУАР	Ілінісу жалғастырғышы	дана	1	10 875,00	10 875,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2081	ТАУАР	Серіппелі жастықтар полиуретан	дана	8	920,75	7 366,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2082	ТАУАР	Мысты 3 қатарлы радиатор	дана	1	237 437,50	237 437,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2083	ТАУАР	Алдыңғы қардан білігі 4 сатылы	дана	1	86 260,50	86 260,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2084	ТАУАР	Артқы қардан білігі 4 сатылы	дана	1	115 144,50	115 144,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2085	ТАУАР	Ііндібілік тығыздамасы алдыңғы құрсаумен	дана	1	1 363,00	1 363,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2086	ТАУАР	Ііндібілік тығыздамасы артқы	дана	1	7 772,00	7 772,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2087	ТАУАР	Кіндік темірлер	жинақ	1	11 549,25	11 549,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2088	ТАУАР	Бұрылыс құлағының топсасы (ШРУС жинақ 2 дана)	жинақ	1	137 286,00	137 286,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2089	ТАУАР	Келтеқұбырлар	жинақ	1	1 486,25	1 486,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2090	ТАУАР	АЖЫРАТҚЫШ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	дана	6	84 841,20	509 047,20	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2091	ТАУАР	Болат ЖОЛАҚ 5*50 мм	тн	0,005	492 200,00	2 461,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2092	ТАУАР	ЗМЗ-405,409,40911,406 блогының төбелігі клапандармен (бестіректі, барлық ЕВРО-0,1,2 үлгілеріне) жинақталған	дана	1	448 946,00	448 946,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2093	ТАУАР	Үлестіруші білік ЗМЗ-4062,40522,40524,409 инжектор	дана	2	44 366,00	88 732,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2094	ТАУАР	Клапанды итергіш ЗМЗ-405,406 жинақ, қаптамада 8дана	жинақ	2	61 293,00	122 586,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2095	ТАУАР	ЗМЗ-405,406 май сорғысы	дана	1	42 117,00	42 117,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2096	ТАУАР	ЗМЗ-406 ііндібілік тығыздамасы, алдыңғы 55x70x8	дана	1	5 036,00	5 036,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2097	ТАУАР	ГАЗ-3302 су сорғысы, козг.ЗМЗ-406 жинақталған, қаптамада тығыздағышпен	дана	1	34 966,00	34 966,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2098	ТАУАР	Клапан қақпағының ЗМЗ-405,406,409 ЕВРО-2 тығыздағышы	жинақ	1	4 570,00	4 570,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2099	ТАУАР	Қабылдау түтігінің тығыздағышы ЗМЗ-406 металл	дана	1	448,00	448,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2100	ТАУАР	ГАЗ-3110 радиаторы, мысты, 3 қабатты	дана	1	91 402,00	91 402,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2101	ТАУАР	ГАЗ-3110 радиатор келтеқұбыры, козг.ЗМЗ-406 жинақ 5дана	жинақ	1	4 158,00	4 158,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2102	ТАУАР	Шкив ЗМЗ-406 коленвала	дана	1	36 740,00	36 740,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2103	ТАУАР	ГРМ ЗМЗ-406 қақпағы тығыздамамен жинақта	дана	1	38 514,00	38 514,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2104	ТАУАР	ЗМЗ-406 блогы төбелігінің қақпағы, алдыңғы	дана	1	51 221,00	51 221,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2105	ТАУАР	ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 генератор ГАЗ белдігі РГК-мен	дана	1	11 945,00	11 945,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закуваемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	1,00	400 000,00	400 000,00	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
71	ТОВАР	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуля DA-14.4 ЭР	шт	16	20 854,30	333 668,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
221	ТОВАР	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	390	144,00	56 160,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
294	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 2 (25м в рул)	м	151,01	1 872,50	282 766,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
654	ТОВАР	ПОЛОТНО наждачное, зернистость 3000, шлифовальная тканевая водостойкая, ГОСТ 13344-79	мпог	1558,16	1 979,50	3 084 377,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
658	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	99	105,29	10 423,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
659	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	1990	105,29	209 527,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
660	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	57	105,29	6 001,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
671	ТОВАР	КОМПРЕССОР 2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	6	97 157,07	582 942,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
721	ТОВАР	ГАЙКА M16	шт	104	45,00	4 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
726	ТОВАР	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	12	136 968,56	1 643 622,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
729	ТОВАР	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный DA-14.4 ЭР	шт	15	30 896,25	463 443,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	ТОВАР	ГАЙКА M16-6H.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	1482	654,84	970 472,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
848	ТОВАР	ГАЙКА M16-6H.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	129	654,84	84 474,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	ТОВАР	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	27	1 926,00	52 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	ТОВАР	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	10	1 926,00	19 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
921	ТОВАР	ИЗМЕРИТЕЛЬ ИФН-300 25А 0.01-2000М 0-450В сопротивления петли	шт	4	208 650,00	834 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
963	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20	шт	54	160,50	8 667,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1038	ТОВАР	КЛЕЩИ Fluke 376 токонизмерительные	шт	3,00	392 155,64	1 176 466,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1200	ТОВАР	МАСЛО JASO-FB ISO-L-EGV (1л) моторное с дозатором	шт	9	4 280,00	38 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания ИБП APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	шт	48	55 056,85	2 642 728,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP Pro Tower 400 260W,i5-13500,16GB D4,512GB SSD,W11P6,NoODD,1yww,125 Клавиатура+Мышь+Монитор HP Europe/S3 Pro 324pv FHD/23.8"VA/1920*1080 Pix/1*VGA/1*HDMI/5ms/250ANSI lum/3000:1/100 Hz	шт	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1238	ТОВАР	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж CLP-CF259A (без чипа) 3000 страниц A4 МФУ должен быть прошит для использования совместимых картриджей	шт	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1240	ТОВАР	ПО MS Office DG7GMGFOPN5D:0002 Office LTSC Standard 2024	шт	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	ТОВАР	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001Z 1800 об/мин (без АКБ)	шт	3	217 151,15	651 453,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	18 643 384,27	18 643 384,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1264	ТОВАР	ИЗМЕРИТЕЛЬ ультразвуковой для измерения расстояний от земли до проводов воздушной ЛЭП	шт	5	197 843,00	989 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
611	УСЛУГА	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГА	1,00	392 044,30	392 044,30	заключение договора на бумажном носителе	без проведения закупочных процедур
Товары								
71	ТОВАР	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуля DA-14.4 ЭР	шт	29	25 355,86	735 319,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
221	ТОВАР	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	390	144,00	56 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	ТОВАР	БУМАГА шлифовальная 2 (25м в рул)	м	516,24	1 872,50	966 659,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
654	ТОВАР	ПОЛОТНО наждачное, зернистость 3000, шлифовальная тканевая водостойкая, ГОСТ 13344-79	мпог	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
658	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
659	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	1745	105,29	183 731,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
660	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	24	105,29	2 526,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
671	ТОВАР	КОМПРЕССОР 2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	18	97 157,07	1 748 827,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
721	ТОВАР	ГАЙКА M16	шт	366	45,00	16 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
726	ТОВАР	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
729	ТОВАР	ШУРУПОВЕРТ аккумуляторный DA-14.4 ЭР	шт	2	30 896,25	61 792,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	ТОВАР	ГАЙКА M16-6H.5 (S24) ГОСТ 5915-70	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

848	ТОВАР	ГАЙКА М16	шт	33	45,00	1 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	ТОВАР	МАСЛО 2-х тактное (1л)	шт	27	1 700,00	45 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	ТОВАР	Масло двухтактное МOTO 2Т (1л)	шт	10	1 700,00	17 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
921	ТОВАР	ИЗМЕРИТЕЛЬ ИФН-300 25А 0.01-200Ом 0-450В сопротивления петли	шт	4	300 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
963	ТОВАР	НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1038	ТОВАР	КЛЕЩИ Fluke 376 токоизмерительные	шт	3,00	550 000,00	1 650 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1200	ТОВАР	МАСЛО 2-х тактное (1л)	шт	9	1 700,00	15 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	ТОВАР	Источник бесперебойного питания для компьютера	шт	48	55 056,85	2 642 728,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	ТОВАР	Компьютер с предустановленной ОС Windows в комплекте монитор, клавиатура, мышь	шт	48	428 000,00	20 544 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1238	ТОВАР	Многофункциональное устройство (принтер, копир, сканер) МФУ лазерный монохромный	шт	48	251 621,20	12 077 817,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1240	ТОВАР	Программное обеспечение - офисные приложения для работы на компьютере	шт	48	114 811,00	5 510 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	ТОВАР	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001RTJ аккумуляторный	шт	3	217 151,15	651 453,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	15 039 540,52	15 039 540,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1264	ТОВАР	Высотомер КС-СНМ-600А (измеритель высоты проводов)	шт	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги								
809	УСЛУГА	Нотариальные услуги по г. Алматы	УСЛУГА	1,00	7 955,70	7 955,70	расширение договора на бухгалтерского посетителя	без проведения закупочных процедур

Товары								
2037	ТОВАР	ГАЗ колодки тормозные барабанные Задние	шт	4	10 157,25	40 629,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2038	ТОВАР	Колодка тормозная передняя ГАЗ 3307, 4301	шт	4	9 222,00	36 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2039	ТОВАР	Барабан тормозной Газ-3307 передний	шт	2	80 562,00	161 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2040	ТОВАР	Барабан тормозной задний для ГАЗ 53, 3307, ПАЗ	шт	2	55 013,00	110 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	ТОВАР	Подушка двигателя ГАЗ 53 задняя	шт	2	2 515,75	5 031,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2042	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-66. ПАЗ	шт	1	9 352,50	9 352,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2043	ТОВАР	Ремень генератора ГАЗ-3507	шт	2	775,75	1 551,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2044	ТОВАР	Ремень 1045 помпы ГАЗ 53,3307 дв.511,513	шт	2	1 167,25	2 334,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2045	ТОВАР	Водяной насос ГАЗ 53,66,3307 3МЗ (помпа) чугунный корпус	шт	2	27 927,00	55 854,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2046	ТОВАР	Вакуумный усилитель тормозов ГАЗ-53, ГАЗ-3307, ГАЗ-66, ГАЗ-3309	шт	2	89 262,00	178 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2047	ТОВАР	Патрубки радиатора Газ-53,3307 (к-т 2шт) силикон	компл	2	8 424,50	16 849,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2048	ТОВАР	Крестовина карданного вала в сб. ГАЗ-53 3307,ПАЗ,МТЗ	шт	4	6 728,00	26 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2049	ТОВАР	Стартер ГАЗ 53,3307, ПАЗ	шт	1	95 700,00	95 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2050	ТОВАР	Комплект крепления заднего левого колеса ГАЗ 3307,3309 (шпильки 6 шт, гайки 6 шт, футорки 6 шт)	компл	1	21 793,50	21 793,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2051	ТОВАР	Комплект крепления заднего правого колеса ГАЗ 3307,3309 (шпильки 6 шт, гайки 6 шт, футорки 6 шт)	компл	1	17 639,25	17 639,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2052	ТОВАР	Диск нажимной лепестковый	шт	1	58 485,75	58 485,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2053	ТОВАР	Диск сцепления ведомый	шт	1	39 512,50	39 512,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2054	ТОВАР	Муфта сцепления в сборе	шт	1	10 483,50	10 483,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2055	ТОВАР	НШ-50-У	шт	1	71 999,75	71 999,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2056	ТОВАР	Кардан передний и задний	шт	2	154 229,25	308 458,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2057	ТОВАР	колодки тормозные ГАЗ-66 стояночного тормоза	шт	2	11 687,00	23 374,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2058	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 задние	шт	4	10 041,25	40 165,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2059	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние	шт	4	11 252,00	45 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2060	ТОВАР	Вал карданный промежуточный	шт	1	136 198,50	136 198,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	ТОВАР	Подшипник ступичный задний	компл	2	34 966,75	69 933,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2062	ТОВАР	фланец	шт	1	24 903,75	24 903,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2063	ТОВАР	Барабан тормозной	шт	1	24 055,50	24 055,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2064	ТОВАР	Шрус промежуточный карданного вала	шт	1	34 778,25	34 778,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2065	ТОВАР	Передний ступичный подшипник	шт	4	6 496,00	25 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2066	ТОВАР	Опора шаровая ВА3-21214 комплект 4шт	компл	1	23 656,75	23 656,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2067	ТОВАР	Крестовина ВА3-21213 вала карданного в сборе	шт	4	5 082,25	20 329,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2068	ТОВАР	Задний подшипник	компл	2	16 711,25	33 422,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2069	ТОВАР	Тормозные колодки задние	компл	1	9 947,00	9 947,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2070	ТОВАР	Тормозные колодки передние	компл	1	12 035,00	12 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2071	ТОВАР	Тормозные диски передние	шт	2	20 024,50	40 049,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2072	ТОВАР	передние амортизаторы	шт	2	9 896,25	19 792,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2073	ТОВАР	Стартер	шт	1	51 040,00	51 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2074	ТОВАР	Генератор	шт	1	54 193,75	54 193,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2075	ТОВАР	Оптика	шт	2	3 603,25	7 206,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2076	ТОВАР	Сайлентблок	компл	1	11 476,75	11 476,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2077	ТОВАР	Втулки реактивных штанг задней подвески	компл	1	848,25	848,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги левый	шт	1	6 670,00	6 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги правый	шт	3	7 235,50	21 706,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2080	ТОВАР	Муфта сцепления	шт	1	10 875,00	10 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2081	ТОВАР	Подушки рессорные полиуритан	шт	8	920,75	7 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2082	ТОВАР	Радиатор медный 3-х рядный	шт	1	237 437,50	237 437,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2083	ТОВАР	Вал карданный передний 4-х ступка	шт	1	86 260,50	86 260,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2084	ТОВАР	Вал карданный задний 4-х ступка	шт	1	115 144,50	115 144,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2085	ТОВАР	Сальник коленвала передний с обоймой	шт	1	1 363,00	1 363,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2086	ТОВАР	Сальник коленвала задний	шт	1	7 772,00	7 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2087	ТОВАР	Шкворня	компл	1	11 549,25	11 549,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2088	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака (ШРУС комплект 2 шт)	компл	1	137 286,00	137 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2089	ТОВАР	Патрубки	компл	1	1 486,25	1 486,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2090	ТОВАР	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	6	84 841,20	509 047,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2091	ТОВАР	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,005	492 200,00	2 461,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2092	ТОВАР	Головка блока ЗМЗ-405,409,40911,406 с клапанами (пятипорная, на все модели ЕВРО-0,1,2) в сборе	шт	1	448 946,00	448 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2093	ТОВАР	Вал распределительный ЗМЗ-4062,40522,40524,409 инжектор	шт	2	44 366,00	88 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2094	ТОВАР	Толкатель клапана ЗМЗ-405,406 комплект 8шт. в упаковке	компл	2	61 293,00	122 586,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2095	ТОВАР	Насос масляный ЗМЗ-405,406	шт	1	42 117,00	42 117,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2096	ТОВАР	Сальник коленвала ЗМЗ-406 передний 55x70x8	шт	1	5 036,00	5 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2097	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-3302 дв. ЗМЗ-406 в сборе с прокладкой в упаковке	шт	1	34 966,00	34 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2098	ТОВАР	Прокладка ЗМЗ-405,406,409 ЕВРО-2 крышки клапанной	компл	1	4 570,00	4 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2099	ТОВАР	Прокладка трубы приемной ЗМЗ-406 металлическая	шт	1	448,00	448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2100	ТОВАР	Радиатор ГАЗ-3110 медный 3-х рядный	шт	1	91 402,00	91 402,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2101	ТОВАР	Патрубок ГАЗ-3110 дв. ЗМЗ-406 радиатора комплект 5шт	компл	1	4 158,00	4 158,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2102	ТОВАР	Шкив ЗМЗ-406 коленвала	шт	1	36 740,00	36 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2103	ТОВАР	Крышка ГРМ ЗМЗ-406 с сальником в сборе	шт	1	38 514,00	38 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2104	ТОВАР	Крышка головки блока ЗМЗ-406 передняя	шт	1	51 221,00	51 221,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2105	ТОВАР	Ремень ГАЗ генератора ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 с ГУР	шт	1	11 945,00	11 945,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года